
N. Baixa Número

3067 168,00

3068 168,00

3069 168,00

3088 168,00

3089 168,00

3090 168,00

3098 140,00

3096 140,00

3108 182,00

3109 182,00

3110 182,00

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a 

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a 

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a 

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a 

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a 

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a 

Conselheiros

Conta

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a 

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a 

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a 

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a 

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a 

Conselheiros

Recibo de Diária

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Documento

182,00

182,00

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

Recibo de Jeton

168,00

168,00

168,00

140,00

140,00

182,00

P

P

P

P

P

P

Valor

P

P

P

P

P

Valor Liq.

168,00

168,00

168,00

Paulo Jorge Torres Guimarães Silva

Eluciane Soares da Luz

MARGARETE MENEZES BISPO

Renné Cosmo da Costa

Renné Cosmo da Costa

Renné Cosmo da Costa

Favorecido

Leidjane Ferreira de Melo

Leidjane Ferreira de Melo

Leidjane Ferreira de Melo

Paulo Jorge Torres Guimarães Silva

Paulo Jorge Torres Guimarães Silva

23/08/2019

29/08/2019

29/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

30/08/2019

Data Pgto

07/08/2019

07/08/2019

07/08/2019

23/08/2019

23/08/2019

032/2019

021/2019

021/2019

021/2019

N. Emp.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Jeton N.º  -A Favorecida Conselheira  Ledjane Ferreira de Melo referente a participação da 7º Reunião Ordinária Diretoria realizada na sede Coren-Al.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Jeton N.º  -  A Favorecida Conselheira Leidjane Ferreira de Lima referente a participação da 502º Reunião Ordinária Plenária, realizada na Sede Coren-AL.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Jeton N.º  -  A Favorecida Conselheira Leidjane Ferreira de Lima referente a participação da segunda  502º Reunião Ordinária Plenária, realizada na Sede Coren-AL.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Jeton N.º  -A PAULO JORGE TORRES GUIMARÃES SILVA referente a participação da 502ª Reunião Ordinária Plenária realizada na sede Coren-Al . na data 23.07.19

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Jeton N.º  - A PAULO JORGE TORRES GUIMARÃES SILVA referente a participação da 502ª Reunião Ordinária Plenária  2ª parte realizada na sede Coren-Al . na data 24.07.19.

Processo

011/19

011/19

011/19

17

17

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Jeton N.º  -  Ao Favorecido  Conselheiro Renné Cosmo da Costa referente a participação da 503ª Reunião Ordinária Plenária realizada na Sede Coren-Al.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Jeton N.º  -Ao Favorecido  Conselheiro Renné Cosmo da Costa referente a participação da 3ª Reunião extraordinária  Plenária  realizada na Sede Coren-Al.

17

17

17

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Diária N.º  -  a favorecida conselheira Eluciane Soares da Luz pelas atividades desenvolvidas com a participação na 3ª REP realizada no dia 15/08/2019 no Auditório do Hospital Universitário.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Jeton N.º   - A favorecida conselheira, Margarete Meneses Bispo, pela participação na 3ª REP realizada no dia 15/08/2019 no Auditório do Hospital Universitário.

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Jeton N.º  - Ao Favorecido  Conselheiro Renné Cosmo da Costa referente a participação da 8ª Reunião Ordinária Diretoria realizada na Sede Coren-Al.

006/2019

17

17

17

Vr. Ref. Pagamento da Recibo de Jeton N.º  -A PAULO JORGE TORRES GUIMARÃES SILVA referente a participação da 7ª Reunião Ordinária Diretoria realizada na sede Coren-Al . na data 22.07.19.

091/2019

091/2019

091/2019

17

17

17

COREN/AL
Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58

Relação de Pagamentos
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1834

1834

11Total de pagamentos:

Total líquido:

1834


